
 

Администрация Седельниковского  муниципального  района 
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18 августа 2025года                                                                                     № 91 

с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 10.04.2020 № 46 «О создании районной 

межведомственной комиссии по вопросам демографии,  

семьи, женщин и детей» 

 

Руководствуясь Уставом Седельниковского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Внести в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 10.04.2020 № 46 «О создании районной 

межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи, женщин и 

детей» следующие изменения:  

-приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции: 
«Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

Седельниковского муниципального района 

Омской области от  10.04.2020 № 46 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по вопросам 

демографии, семьи, женщин и детей 

 

Михайлицина 

Надежда Викторовна 

- и.о. заместителя Главы Седельниковского 

муниципального района, председатель 

комиссии; 

Зеленова Валентина 

Александровна 

- главный врач БУЗОО «Седельниковская ЦРБ» 

(по согласованию), заместитель председателя 

комиссии; 

Скуратова 

Юлия Олеговна 

- начальник Седельниковского отдела 

Межрайонного управления Министерства 

труда и социального развития Омской области 

№5 (по согласованию), секретарь комиссии. 

   



Члены комиссии: 

 

Ахметов  

ФаритВалитович 

 

- 

 

директор КУ Седельниковского 

муниципального района «Центр по работе с 

детьми и молодежью»; 

Корнеева Татьяна 

Анатольевна 

- руководитель БУ «Комплексный центр 

социального обслуживания населения 

Седельниковского района» (по 

согласованию); 

 

Седельников Николай 

Николаевич 

- руководитель филиала «Кадровый центр 

«Работа России» Седельниковского района» 

казенного учреждения Омской области 

«Центр занятости населения Омской 

области», заместитель руководителя 

Координационного  комитета (по 

согласованию); 

 

Лось Наталья 

Викторовна 

- начальник миграционного пункта ОМВД 

России по Седельниковскому району (по 

согласованию); 

Баранова Светлана 

Алексеевна 

- председатель Комитета по образованию 

Администрации Седельниковского 

муниципального района.». 

 

 

 

И.о. Главы Седельниковского 

муниципального района                                                           К.Г. Ткачев 
 

 

 

 


